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Jakelun mukaan 
 

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi eräiden 
sisäministeriön poliisin hallinnonalan erityislaeissa olevien 
viittausten poistamisesta tai muuttamisesta viittauksiksi lakiin 
oikeudenkäynnistä hallintoasioissa 

Sisäministeriö pyytää jakelussa mainituilta lausuntoa oheisesta luonnoksesta. 
Jakelussa mainitut voivat halutessaan välittää lausuntopyynnön edelleen 
alaiselle hallinnolleen. 

Eduskunta on 19.2.2019 hyväksynyt lain oikeudenkäynnistä hallintoasioissa 
sekä siihen liittyvät lait. Lait on vahvistettu 5.7.2019 ja lait tulevat voimaan 
1.1.2020. Uusi yleislaki kumoaa hallintolainkäyttölain (586/1996). Eduskunnan 
hyväksymiin liitelakeihin sisältyy uudesta yleislaista aiheutuvia välttämättömiä 
muutoksia muuhun lainsäädäntöön. Muutoksissa on kyse esimerkiksi 
viittauksista tiettyyn hallintolainkäyttölain pykälään. 

Oikeusministeriö on 26.3.2019 päivätyllä kirjeellä VN/2083/2018 pyytänyt 
ministeriöitä tarkistamaan ennen uuden yleislain voimaantuloa oman 
hallinnonalansa lainsäädännön osalta, mitä uudesta yleislaista aiheutuvia 
välttämättömiä muutoksia on tehtävä erityislakeihin sekä pyytänyt 
valmistelemaan tarvittavat muutokset. Tällaisia muutoksia ovat esimerkiksi 
hallintolainkäyttölakiin liittyvien yleisviittausten päivittäminen vastaamaan 
uutta lakia sekä tarpeettomien valituslupasäännösten korvaaminen 
yleisviittauksella oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annettuun lakiin. 

Lisäksi oikeusministeriö on pyytänyt ministeriöitä tarkistamaan 
hallinnonalansa lainsäädännössä olevat viittaukset julkisista kuulutuksista 
annettuun lakiin. Laki julkisista kuulutuksista annetun lain kumoamisesta tulee 
voimaan 1.1.2020. Lausunnonantajia pyydetään kiinnittämään lisäksi 
lausunnossaan huomiota, onko hallinnonalan erityislaeissa muutostarpeita 
tämän johdosta. 

Luonnos on valmisteltu sisäministeriössä ja sen on tarkoitus tulla voimaan 
samanaikaisesti uuden oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 
kanssa.  

Koska kysymyksessä on teknisisistä muutoksista eräisiin lakeihin koostuva 
suppea lakiehdotus, jonka on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2020, lausuntoaika 
on lyhyempi kuin kuusi viikkoa. Lausunnot pyydetään toimittamaan 
sähköisesti viimeistään 19.9.2019 sisäministeriön kirjaamoon osoitteeseen 
kirjaamo@intermin.fi ja tiedoksi ministeriön poliisiosaston 
lainsäädäntöyksikköön osoitteeseen 
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lainsaadantoyksikko_poliisiosasto@intermin.fi. Lausunnoissa pyydetään 
käyttämään viitteenä sisäministeriön diaarinumeroa SMDno-2019-1378. 

 

 

Lainsäädäntöjohtaja Katriina Laitinen 

 

Erityisasiantuntija Anna Kivimäki 

 

 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Sisäministeriö 23.08.2019 klo 09:25. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kirjaamosta. 
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